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Чемпіонат U-19
2016/17 5-й тур, Матч №29

Субота, 03.09.2016, 14:00, "Лтава", Полтава. 25°C. Глядачі: 150

«Ворскла» Полтава

2 : 1

«Арсенал-Київ» Київ

12 Різник Дмитро
4 Герасимчук Владислав
5 Жила Артем
15 Алантьєв Ігор
16 Дмитрієв Артем
8 Іваночко Юрій
9 Муха Назарій (К)
19 Косовський Сергій
2 Тищенко Іван
18 Даниленко Владислав
10 Шарило Олександр

Запасні
1 Савченко Микита
3 Давидко Станіслав
11 Дядик Назар
17 Таранушич Вадим
13 Черткоєв Інал
7 Яременко Максим
20 Товстий Максим

Тренер
Мандрієвський Вадим

1 Бубенцов Андрій
2 Любімов Радивон
5 Аверін Максим
11 Шкарупа Віталій
18 Яковець Олег
8 Гайван Валерій
13 Залізняк Валентин
9 Меліченко Кирило
22 Вакуленко Олег
12 Качанівський Назарій
16 Бугай Макар

Запасні
72 Павлов Антон
19 Суханінський Ігор
25 Коваль Олександр
10 Дерев'яго Артем
17 Заїка Ярослав
6 Стрижак Андрій
24 Філіппов Філіпп

Тренер
Ільницький Тарас

Арбітр:
Мамчур Євген
Асистент 1:
Матяш Олександр
Асистент 2:
Петрова Ірина
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Шуренков Андрій
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 5-й тур, Матч №29
Субота, 03.09.2016, 14:00, "Лтава", Полтава. 25°C. Глядачі: 150

«Ворскла» Полтава 2 : 1 «Арсенал-Київ» Київ
19 Косовський Сергій 13'

23' 9 Меліченко Кирило

27' 11 Шкарупа Віталій
17 Заїка Ярослав

19 Косовський Сергій 29'

18 Даниленко Владислав
13 Черткоєв Інал 33'

9 Муха Назарій 39'

55' 22 Вакуленко Олег
19 Суханінський Ігор

55' 8 Гайван Валерій

70' 8 Гайван Валерій
6 Стрижак Андрій

8 Іваночко Юрій
17 Таранушич Вадим 70'

10 Шарило Олександр
7 Яременко Максим 79'

13 Черткоєв Інал
11 Дядик Назар 83'

7 Яременко Максим 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


